
UCHWAŁA NR LIX/737/10  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Miasta 

Pabianic 

 

Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111,

Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241) w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 

poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 

144, poz. 1175) Rada Miejska w Pabianicach uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Wprowadza się zakaz spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

miasta Pabianic. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust.1, dotyczy: 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy Nocy Sylwestrowej.  

§ 3.  1. Zakaz spożywania alkoholu w miejscach publicznych nie dotyczy: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XXV/262/97 Rady Miasta Pabianic z dnia 29 stycznia 1997r. w sprawie: zakazu

spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Miasta Pabianic.  

§ 6. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania.  

1) targowisk miejskich: 

a) „Nowy Rynek” przy ul. Moniuszki 40/42,

b) przy ul. Batorego 3/7,

c) przy ul. Łaskiej 29/31

d) przy ul. Ewangelickiej 1,

e) przy ul. Nawrockiego 17,

f) przy ul. ,,Grota" Roweckiego 3,

g) powstałych po wejściu w życie niniejszej uchwały;

2) terenów sportowo – rekreacyjnych położonych na terenie Miasta Pabianic,

3) skwerów oraz ławek ulicznych.

1) placówek gastronomicznych oraz stolików usytuowanych na zewnątrz tych placówek stanowiących ich 

integralną całość, w których podawanie napojów alkoholowych odbywa się na podstawie prawem 

wymaganych zezwoleń, 

2) innych wyznaczonych miejsc w okresie trwania imprez kulturalnych oraz promujących Pabianice, 

organizowanych na podstawie odrębnych zezwoleń. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach  

 

Grzegorz Mackiewicz 

 

ID: IZYFF-TDQHD-JNFWN-XKOAC-BNATH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LIX/737/10  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Miasta 

Pabianic 

 

Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111,

Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241) w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 

poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 

144, poz. 1175) Rada Miejska w Pabianicach uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Wprowadza się zakaz spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

miasta Pabianic. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust.1, dotyczy: 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy Nocy Sylwestrowej.  

§ 3.  1. Zakaz spożywania alkoholu w miejscach publicznych nie dotyczy: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XXV/262/97 Rady Miasta Pabianic z dnia 29 stycznia 1997r. w sprawie: zakazu

spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Miasta Pabianic.  

§ 6. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania.  

1) targowisk miejskich: 

a) „Nowy Rynek” przy ul. Moniuszki 40/42,

b) przy ul. Batorego 3/7,

c) przy ul. Łaskiej 29/31

d) przy ul. Ewangelickiej 1,

e) przy ul. Nawrockiego 17,

f) przy ul. ,,Grota" Roweckiego 3,

g) powstałych po wejściu w życie niniejszej uchwały;

2) terenów sportowo – rekreacyjnych położonych na terenie Miasta Pabianic,

3) skwerów oraz ławek ulicznych.

1) placówek gastronomicznych oraz stolików usytuowanych na zewnątrz tych placówek stanowiących ich 

integralną całość, w których podawanie napojów alkoholowych odbywa się na podstawie prawem 

wymaganych zezwoleń, 

2) innych wyznaczonych miejsc w okresie trwania imprez kulturalnych oraz promujących Pabianice, 

organizowanych na podstawie odrębnych zezwoleń. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach  

 

Grzegorz Mackiewicz 

 

ID: IZYFF-TDQHD-JNFWN-XKOAC-BNATH. Podpisany. Strona 2 / 2


